
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Provincia Regionale di Enna)

DETERMINAZIONE N° 2, ? ̂ Del

OGGETTO: Impegno e affidamento fornitura di materiale vario per arredo urbano e per
l'abbeveratoio di via Martiri D'Ungheria. CIG Z6BOEDOD8A

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

Richiamato il Decreto Sindacale n° 1 del 02/01/2013 che ha individuato il sottoscritto quale
responsabile dei Settori Lavori Pubblici, Urbanistica ed Ambiente, con titolarità di posizione
organizzativa; ;
Vista la necessità di provvedere alla fornitura dì materiale vario arredo urbano e per 1' abbeveratoio di
via Martiri D'Ungheria;
Atteso che, in funzione di ciò, si è resa disponìbile la ditta "DI TUTTO UN PO" di Nanfra Antonella di
Valguarnera, la quale ha presentato un preventivo di spesa prot. n°5079 del 15/04/2014 per l'importo
totale di € 653,41 IVA la 22% inclusa;
Considerato che l'offerta si ritiene congrua e conveniente per l'Ente;
Atteso per la fornitura di cui all'oggetto necessita una somma dì € 653,41 IVA inclusa;
Visto il modello di acquisizione DURC a firma della titolare Nanfra Antonella Maria;
Considerato che la suddetta Ditta ha presentato la regolarità di cui all'art. 3 della Legge 13/08/10 n°136 e
s.m.L- obblighi relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari, come da dichiarazione allegata;
Atteso che la spesa per la fornitura di cui sopra trova copertura all'impegno 94/2011 C.R. (residui
bilancio 2011) Gap. 5260.00; ':;

Ritenuto di dover procedere, quindi,: al reperimento della somma di €. 653,41 IVA inclusa all'impegno
94/2011 C.R. (residui bilancio 2011) Gap. 5260.00;

Per quanto sopra premesso
D E T E R M I N A

Per quanto espresso in premessa

1) Dare atto che la spesa di € 653,41 IVA inclusa per la fornitura di materiale vario per arredo urbano e per
l'abbeveratoio di via Martiri D'Ungheria trova copertura all'impegno 94/2011 C.R. (residui bilancio 2011)
Gap. 5260.00.

2) Affidare alla ditta "DI TUTTO UN PO" di Nanfra Antonella, P. IVA 00634520860, la fornitura di cui
sopra, per una spesa complessiva di € 653,41 IVA inclusa.

3) Provvedere alla liquidazione con successivo provvedimento dopo la regolare fornitura del materiale, la
presentazione di fattura vistata dall'U.T.C. e verifica DURC.-

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Geom. Alakna Rosario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Geom.

Visto: Per la r<
II Responsabile

Dott. Cento1

ita contabile
izi Finanziari

logero

IL RESPONSABILE/SETTORE TECNICO
Arch. Mazza Nicolo


